
UCHWAŁA NR XXV/185/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1999 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Dzielnicy XIV znosi się nazwę nie istniejącej ulicy -

„Zatyka”
/wg PESEL ul. Zatyka/

 - /figurującej w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia
15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli
w Krakowie, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej
m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. nr 12, poz. 46/.

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom dotąd bezimiennym,

opisując ich przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących
i posiadających nazwy ulic:

1/ ul. Profesora Wojciecha Marii Bartla
/wg PESEL ul. Profesora Bartla/

 - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Michała Korpala, pierwszej w prawo
od ul. Kamienieckiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie
zachodnim,

2/ ul. Profesora Bolesława Wiktora Wicherkiewicza
/wg PESEL ul. Profesora  Wicherkiewicza/

- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ulicy Profesora Wojciecha Marii Bartla,
pierwszej w prawo od ul. Soroki, biegnącej w kierunku zachodnim.

§ 3.
Dokonuje się korekty pomyłki drukarskiej popełnionej w Dzienniku Urzędowym

Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 15 lipca 1983 r. nr 12, w opublikowanej
w poz. 61 uchwale nr 104 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 08 czerwca 1983 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i osiedli w Krakowie, wprowadzając w § 2 niniejszej
uchwały, w części dotyczącej Dzielnicy Kraków-Krowodrza, w miejsce zapisu
„2. Pabijańskich ...,” - zapis w brzmieniu „2. Fabijańskich ...,”.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


